
 
 

UCHWAŁA NR LIII/318/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobra na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
716 864,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów Gminy Dobra związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
2 715 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków Gminy Dobra związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
696 864,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Dobra związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
2 695 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w tym: zwiększenia rezerwy ogólnej o kwotę 
38 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. W uchwale Nr XLIV/263/2022 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobra na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 6 "Dotacje podmiotowe z budżetu Gminy Dobra” w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 14 "Plan wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład" w 2023 roku otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5657



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr LIII/318/2023 z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 691 289,94 -1 385 000,00 1 306 289,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 425 000,00 -1 425 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 425 000,00 -1 425 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 266 289,94 40 000,00 1 306 289,94

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 3 400 687,00 -1 270 000,00 2 130 687,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 170 000,00 -1 270 000,00 1 900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 170 000,00 -1 270 000,00 1 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 608 900,00 22 765,00 631 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 600,00 40 065,00 168 665,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 65,00 65,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 35 000,00 65 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

70 000,00 5 000,00 75 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 480 300,00 -17 300,00 463 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

300,00 200,00 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

280 000,00 -20 000,00 260 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 2 500,00 12 500,00

710 Działalność usługowa 26 000,00 200,00 26 200,00

71035 Cmentarze 26 000,00 200,00 26 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100,00 100,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5657



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 48 604,12 1 300,00 49 904,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 1 300,00 4 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 500,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 276 642,00 6 500,00 5 283 142,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 002 000,00 500,00 2 002 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 500,00 20 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

267 000,00 6 000,00 273 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 6 000,00 26 000,00

758 Różne rozliczenia 8 968 719,49 608 390,00 9 577 109,49

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

61 913,70 608 390,00 670 303,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 61 913,70 608 390,00 670 303,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 799 862,94 17 709,00 1 817 571,94

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 800,00 15 209,00 25 009,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 800,00 15 209,00 25 009,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 062,94 2 500,00 66 562,94

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 500,00 2 500,00 5 000,00

Razem: 32 512 965,43 -1 998 136,00 30 514 829,43

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5657



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr LIII/318/2023 z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 783 564,94 -1 425 000,00 1 358 564,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 755 275,00 -1 425 000,00 330 275,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 425 000,00 -1 425 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 793 542,00 -1 270 000,00 2 523 542,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 480 000,00 -1 270 000,00 2 210 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 170 000,00 -1 270 000,00 1 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 602,00 30 000,00 204 602,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 002,00 10 000,00 73 002,00

4260 Zakup energii 10 400,00 5 000,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 5 000,00 43 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 111 600,00 20 000,00 131 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 510,00 10 000,00 21 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00

710 Działalność usługowa 481 747,54 30 000,00 511 747,54

71035 Cmentarze 456 747,54 30 000,00 486 747,54

4300 Zakup usług pozostałych 94 450,00 30 000,00 124 450,00

750 Administracja publiczna 3 323 895,07 218 000,00 3 541 895,07

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 000,00 18 000,00 160 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 500,00 18 000,00 133 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 713 851,95 200 000,00 2 913 851,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 647 150,00 200 000,00 1 847 150,00

757 Obsługa długu publicznego 170 000,00 22 000,00 192 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

170 000,00 22 000,00 192 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

170 000,00 22 000,00 192 000,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5657



758 Różne rozliczenia 152 060,00 38 000,00 190 060,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 152 060,00 38 000,00 190 060,00

4810 Rezerwy 152 060,00 38 000,00 190 060,00

801 Oświata i wychowanie 7 025 887,64 173 000,00 7 198 887,64

80101 Szkoły podstawowe 4 968 790,61 148 000,00 5 116 790,61

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

635 000,00 148 000,00 783 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 106 881,07 20 000,00 1 126 881,07

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

140 000,00 20 000,00 160 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

126 500,00 5 000,00 131 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

125 000,00 5 000,00 130 000,00

855 Rodzina 2 502 262,00 8 000,00 2 510 262,00

85508 Rodziny zastępcze 32 000,00 8 000,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

32 000,00 8 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 486 311,98 150 826,00 6 637 137,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 844 509,04 30 000,00 4 874 509,04

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 30 000,00 143 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 25 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 25 000,00 122 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 229,00 5 826,00 26 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 518,00 837,00 3 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 362,00 119,00 481,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 750,00 4 870,00 19 620,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 90 000,00 440 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 90 000,00 108 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 404 732,42 25 000,00 8 429 732,42

92195 Pozostała działalność 125 600,00 25 000,00 150 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 560,00 5 000,00 12 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 000,00 11 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5657



4220 Zakup środków żywności 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 770 100,00 2 038,00 772 138,00

92601 Obiekty sportowe 520 100,00 2 038,00 522 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 038,00 10 038,00

Razem: 39 946 581,71 -1 998 136,00 37 948 445,71

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5657



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2590

Organ prowadzący szkołę 

publiczną, inny niż j.s.t. Pani 

Katarzyna Kurłowicz

783 000,00

2 801 80103 2590

Organ prowadzący szkołę 

publiczną, inny niż j.s.t. Pani 

Katarzyna Kurłowicz

160 000,00

3 801 80150 2590

Organ prowadzący szkołę 

publiczną, inny niż j.s.t. Pani 

Katarzyna Kurłowicz

130 000,00

4 921 92116 2480 Biblioteka Miejska 215 000,00

1 288 000,00

Dotacje podmiotowe

z budżetu Gminy Dobra w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/318/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 26 października 

2023 r. 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLIV/263/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5657



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LIII/318/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 26 października 

2023 r.    

                                                                         

Załącznik nr 14 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XLIV/263/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład w 2023 roku 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania Planowane wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Błądkowo                

75 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi wraz z 

infrastrukturą w miejscowości 

Dobropole 

30 000,00 

600 60016 6370 Przebudowa drogi w 

miejscowości Tucze 

1 900 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowości Tucze 

100 000,00 

921 92109 6370 Modernizacja i Przebudowa 

Domu Kultury w Dobrej 

3 118 500,00 

921 92109 6050 Modernizacja i Przebudowa 

Domu Kultury w Dobrej 

346 500,00 

921 92109 6370 Budowa nowoczesnej świetlicy 

wiejskiej w Wojtaszycach 

873 000,00 

921 92109 6050 Budowa nowoczesnej świetlicy 

wiejskiej w Wojtaszycach 

97 000,00 

921 92109 6370 Budowa świetlicy kontenerowej 

wraz z infrastrukturą techniczną 

w miejscowości Wrześno 

293 000,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy kontenerowej 

wraz z infrastrukturą techniczną 

w miejscowości Wrześno 

47 000,00 

921 92127 6370 Przebudowa placu pierwszych 

osadników w Dobrej 

1 800 000,00 

921 92127 6050 Przebudowa placu pierwszych 

osadników w Dobrej 

200 000,00 

Wydatki z promesy  7 984 500,00 

Wkład własny  895 500,00 

Wydatki ogółem 8 880 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5657


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-06T12:11:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




